^^á/ma/)(-a Q/íía/ji/ícÃ^ialcico ^á^tâmcía (Ú^mdútíccfy cie (S^ão- V7lyO(j[ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 4ia SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 07/12/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 767/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Meio Ambiente, para que seja concluída a

discussão do Plano Diretor, para que o mesmo

contemple Políticas Públicas Habitacionais em

nosso Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Meio Ambiente, para que seja concluída a discussão do Plano

Diretor, para que o mesmo contemple Políticas Públicas Habitacionais em nosso

Município.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

favorecer a população, principalmente a mais carente que não dispõe de moradia

própria, nem adequada, por isso há a necessidade de que seja concluída a discussão

do Plano Diretor, para que o mesmo contemple Políticas Públicas Habitacionais em

nosso Município.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 2

de dezembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 02/12/2020 -11:33 9707/2020
/vtc

S:
9(
OI

SÍ
'

E
Q)

CO
r-
CO
o ^

.

(Ji
CD
00
tn.

•

3
o-
o
z

o
z

>•

o
Q.

B
c
Q)

E
CD*

•D

O
•D
CD
C

CD ;
"CL.
O
O

-CD

O

C

0 .

E
D .